

<i>Capturas de Especies</i>  <b>CANDAS</b>	Desde:	<b>1-Jun-2013</b>
	Hasta:	<b>30-Jun-2013</b>

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	112,60	3.205,30	28,47	15,98
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	9,90	99,00	10,00	0,49
SCR CENTOLLO	273,10	2.804,90	10,27	13,99
SLO LANGOSTA	3,40	204,00	60,00	1,02
LIO NECORA/ANDARICA	22,00	220,00	10,00	1,10
PCB PERCEBE	55,00	1.050,00	19,09	5,24
<b>SUBTOTAL CRUSTACEOS</b>	<b>476,00</b>	<b>7.583,20</b>		
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	190,10	728,80	3,83	3,63
<b>SUBTOTAL MOLUSCOS</b>	<b>190,10</b>	<b>728,80</b>		
ANE ANCHOA/BOCARTE	525,70	3.029,40	5,76	15,11
PAC BRECA/PICA	4,60	59,70	12,98	0,30
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	18,50	213,70	11,55	1,07
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	14,40	54,20	3,76	0,27
SBG DORADA	1,90	34,20	18,00	0,17
HOM JUREL/CHICHARRO	152,80	585,40	3,83	2,92
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	129,90	1.675,20	12,90	8,35
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	55,00	123,00	2,24	0,61
MON PIXIN/RAPE BLANCO/SAPO/AGUARON	222,60	1.839,60	8,26	9,17
PLZ PLATIJA	3,80	69,80	18,37	0,35
TUR RODABALLO/CLAVUDO	22,60	568,30	25,15	2,83
MUR SALMONETE DE ROCA	12,00	156,00	13,00	0,78
JOD SAN MARTIN	14,80	156,00	10,54	0,78
PIL SARDINA/PARROCHA	397,50	1.504,00	3,78	7,50
MZZ VARIOS	256,45	1.674,80	6,53	8,35
<b>SUBTOTAL PECES</b>	<b>1.832,55</b>	<b>11.743,30</b>		
<b>TOTALES ...</b>	<b>2.498,65</b>	<b>20.055,30</b>		